П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГУБЕРНАТОРА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

08 августа 2019 г. г.Ставрополь №227

О внесении изменений в Положение о комитете Ставропольского края
по государственным закупкам, утвержденное постановлением Губернатора
Ставропольского края от 04 апреля 2016 г. № 155

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение
о комитете Ставропольского края по государственным закупкам, утвержден
ное постановлением Губернатора Ставропольского края от 04 апреля 2016 г.
№ 155 «Об утверждении Положения о комитете Ставропольского края
по государственным закупкам» (с изменениями, внесенными постановле
ниями Губернатора Ставропольского края от 14 июня 2016 г. № 283,
от 19 октября 2016 г. № 549, от 26 января 2017 г. № 47, от 23 мая 2017 г.
№ 248, от 31 мая 2018 г. № 181 и от 06 августа 2018 г. № 266) (далее -  Изме
нения).

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования, за исключением подпункта 2.2 Изме
нений, который вступает в силу с 01 октября 2019 года.

В.В.Владимйров

УТВЕРЖДЕНЫ

влением Губернатора
Вропольского края

ф 0& августа 2019 г. № 227

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в Положение о комитете Ставропольского края по государ
ственным закупкам

1. В пункте 1:
1.1. В абзаце первом слова ч<частями 7 и 8» заменить словами

«частями 4, 7 и 8».
1.2. В абзаце втором слово «образованные» заменить словом «образуе

мые».

2. В подпункте 12.7:
2.1. В подпункте «2» слова «частями 7 и 8» заменить словами

«частями 4, 7 и 8».
2.2. Подпункт «6» признать утратившим силу.
2.3. Подпункт «25» изложить в следующей редакции:
«25) в соответствии с законодательством Российской Федерации и за

конодательством Ставропольского края организацию профессионального
развития государственных гражданских служащих Ставропольского края,
замещающих должности в комитете, а также профессионального обучения и
дополнительного профессионального образования руководителей подведом
ственных организаций;».